



Zapraszamy na Podgóorską Jesień Kulturalną

2018-09-16

Blisko cztery dni wypełnione wydarzeniami kulturalnymi. Koncerty, spektakle teatralne, spotkania autorskie i gry terenowe w siedzibie głównej Centrum Kultury Podgórze oraz wybranych filiach, a na Rynku Podgórskim wielkie muzyczne powitanie jesieni z udziałem gwiazd: Jacka Silskiego, Pablopavo i Ludzików oraz legendy polskiej sceny bigbitowej - zespołu Czerwone Gitary. Tak zapowiada się Podgórska Jesień Kulturalna 2018, która odbywa się w dniach 13-16 września. Wstęp na wszystkie wydarzenia jest wolny.

Powitanie jesieni rozpoczęło się 13 września o godz. 18.00 w Centrum Kultury Podgórze koncertem największych przebojów operetkowych i musicalowych w wykonaniu Iwony Sochy i Adama Sobierajskiego z akompaniamentem Renaty Żelobowskiej-Orzechowskiej.

Kolejny dzień wypełniły atrakcje przygotowane przez Centrum Kultury Podgórze i wybrane filie. W siedzibie głównej CKP odbyła się nietuzinkowa gra terenowa dla uczniów podgórskich szkół, nawiązująca do historii prawobrzeżnej części Krakowa oraz dwa spotkania autorskie z Wiesławem Drabikiem (dla podgórskich przedszkolaków) oraz Agnieszką Krawczyk – autorką m.in. 14 powieści i współautorką czterech tomów opowiadań kryminalnych. Klub Iskierka zaproponował najmłodszym blok zabaw plastycznych, teatralnych i ruchowych pod hasłem „Skrzat Iskierka na tropie jesieni”, a Klub Soboniowice zaprosił na trójwymiarowy film „Na skrzydłach marzeń – tajemnica latania” prezentowany w kinie sferycznym. Dzieci mogły również obejrzeć dwa spektakle teatralne „Co w trawie piszczy” (w Klubie Skotniki) oraz „Przygody krasnala Pączka” (w Klubie Przewóz). Program drugiego dnia Podgórskiej Jesieni Kulturalnej 2018 zamknął koncert zespołu Mgr Jazz Friends w Dworze Czczów.

W sobotę, 15 września, o godz. 10.00 do udziału w grze terenowej CKP zapraszał rodziny. W planach na drugą część dnia znalazł się natomiast „Podgórski Podwieczorek” o godz. 17.00, czyli pełne niespodzianek spotkanie z podgórczanami, połączone ze zbieraniem podgórskich opowieści i wspólnym rozsmakowywaniem się w domowym cieście ze śliwkami i malinowej herbacie. Z kolei w Klubie Wróblowice o godz. 18.00 można było obejrzeć bawiący do łez spektakl komediowy „Ach!..Złović milionera” w wykonaniu Kabaretu Cymesik.

Ostatniego dnia Podgórskiej Jesieni Kulturalnej centrum wydarzeń stanie się Rynek Podgórski. Najpierw na plenerowej scenie zaprezentują swoje umiejętności wokalne i taneczne dzieci z Centrum Kultury Podgórze i podległych filii. Potem estradą zawładnie znany solista Jacek Silski. Tuż po nim przed podgóorską publicznością wystąpi utalentowany wokalista, muzyk i autor tekstów Pablopavo z zespołem – zagrają utwory ze swojej najnowszej płyty „Ladinola” oraz największe przeboje, takie jak: „Dancingowa piosenka miłosna”, „Indziej” czy „Koty”. Kolejnym punktem programu, który z pewnością dostarczy mocnych wrażeń wszystkim zgromadzonym na Rynku Podgórskim, będzie pokaz iluzji w wykonaniu Adriana Mitoraja. A na finał wystąpi legenda polskiej sceny bigbitowej – zespół Czerwone Gitary! Będzie można usłyszeć m.in. takie szlagiery jak: „Takie ładne oczy”, „Kwiaty we włosach”, „Historia jednej znajomości”, „Nikt na świecie nie wie”, „Nie zadzieraj nosa”, czy „Dozwolone od lat 18”.

Tego samego dnia o godz. 19.00 w Ośrodku Ruczaj odbędzie się również koncert „Miłość w stylu retro” – wyjątkowe widowisko wokально-aktorskie, składające się z piosenek z repertuaru m.in. Kabaretu Starszych Panów, Kaliny Jędrusik oraz Hanki Ordonówny. W programie znalazły się m.in. takie przeboje jak: „Miłość Ci wszystko wybaczy”, „Ja się boję sama spać”, „Już nigdy” czy



**Magiczny
Kraków**

„Odrobinę szczęścia w miłości”.